PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21 июля 2025 года
	№
	436
	г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 14 декабря 2015 года № 606 «Об утверждении Порядка подготовки Прогноза потребности рынка труда Чукотского автономного округа»;

от 11 февраля 2021 года № 36 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 14 декабря 2015 года № 606».
	Губернатор

Чукотского автономного округа
	В.Г. Кузнецов